

اخبار

۹۰۰ متر مربع از دیوارهای مدارس منطقه ۱۰ نقاشی شد



سرویس شهری– شهردار منطقه ۱۰ در طرح استقبال از مهر از اجرای عملیات زیباسازی و نقاشی دیواری ۹۰۰ متر مربع از مدارس خبر داد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۰، سهیلا صادق زاده ضمن اعلام این خبر با اشاره به تمهیدات منطقه برای ایجاد زیبایی بصری، حفظ آرامش و تلطیف محیط گفت: با هدف فضاسازی مناسب همزمان با آغاز سال تحصیلی جدید و ایجاد روحیه شادابی و نشاط ۹۰۰ متر مربع از دیوارهای مدارس نقاشی و ۳۵۰ متر مربع از نقاشی های دیواری بهسازی شد.

وی افزود: خط کشی مدارس به طول ۷۵۰ متر، رنگ آمیزی ۱۰ هزار متر از جداول اطراف مدارس طول، نصب پایه پرچم، آذین بندی مدارس، شست و شوی ۵۵۶۰ متر مربع از نمای مدارس، سیمان کاری ۱۵۰۰ متر مربع از اطراف مدارس، رنگ آمیزی کافوها والمان ها ، نصب تبلیغات محیطی و ... از دیگر اقدامات در سال تحصیلی جدید برای آماده سازی مدارس در منطقه می باشد.

با حضور مدیران ارشد شهری:

مدارس منطقه ۲۰ با نوای حسینی بازگشایی شد

سرویس شهری– آئین بازگشایی مدارس جنوب تهران با حضور شهردار منطقه ۲۰ در دو مدرسه استثنایی الهام و آیت الله غیوری و نواخته شدن زنگ مهر حسینی اجرا و به دانش آموزان شاخه های گل و شال های عزای حسینی اهدا شد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۰، همزمان با اولین روز سال تحصیلی ۹۷-۹۶، سید احمد صفوی شهردار منطقه ۲۰ در مدارس آیت الله غیوری و استثنایی الهام حاضر شد و با گرامیداشت یاد و نام شهدای دوران دفاع مقدس زنگ مهر حسینی را در این مدارس نواخت و برای دانش آموزان آرزوی موفقیت کرد.

مدرسه استثنایی الهام شامل دو آموزشگاه نابینایان و ناشنوایان است و دانش آموزان این مرکز آموزشی اولین روز سال تحصیلی را با حضور مدیران ارشد شهری همچون شهردار منطقه ۲۰ و فرماندار ویژه شهری آغاز کردند. اهداء تابلوی هنری حاصل هنر دانش آموزان استثنایی به شهردار منطقه ۲۰ و هدایت الله جمالی پور فرماندار ویژه شهری از حاشیه های این مراسم بود.

مراسم بازگشایی مراکز آموزشی همراه با ویژه برنامه های متنوع و متناسب با ایام محرم و هفته دفاع مقدس همزمان در ۱۴ مدرسه منطقه ۲۰ با حضور شهرداران نواحی هفتگانه و مدیران ارشد مدیریت شهری برگزار و به دانش آموزان شاخه های گل و شال های عزای حسینی اهدا شد.

همزمان با هفته دفاع مقدس

بخش فیلم های حماسی دفاع مقدس و غبارروبی مزار لاله های گمنام در منطقه ۱۹ سرویس شهری– معاون فرهنگی و اجتماعی شهرداری منطقه ۱۹ از تدارک ویژه برنامه های فرهنگی به مناسبت پاسداشت هفته دفاع مقدس در مدارس منطقه ۱۹ خبر داد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۹، حمید بهرامی معاون فرهنگی و اجتماعی شهرداری منطقه گفت: در راستای پاسداشت ارزش های انقلاب اسلامی، هشت سال دفاع مقدس و زنده نگه داشتن نام و یاد شهدا مراسم بزرگداشت هفته دفاع مقدس در مدارس شهید مفتح ، شهادت و یاران مهدی (عج) برگزار می شود.

وی با اشاره به برگزاری مراسم دیدار لاله ها با حضور خانواده های معظم شهدا، جانبازان و ایثارگران منطقه افزود: این ویژه برنامه با غبار رویی و گل افشانی مزار شهدای دفاع مقدس، شهدای گمنام و مدافع حرم در گلزار شهدای بهشت زهرا(س) برگزار خواهد شد. همچنین این برنامه در مقبره شهدای گمنام سطح منطقه بوستان های شقایق، ۲۲ بهمن، امام خمینی و دانشکده شریعتی اجرا می شود.

معاون شهردار منطقه خاطر نشان کرد: به منظور نهادینه کردن ارزش ها و هنجارهای دفاع مقدس در بین نسل امروز، نشست هایی با عنوان آشنایی با دفاع مقدس در مدرسه شهید سالاری برپا می شود.ضمن اینکه برای آشنایی هر چه بیشتر نسل جدید با محتوای کتابها، خاطرات رزمندگان و شهدا نمایشگاه کتاب به همراه پخش فیلم های حماسی در سریای محله شکوفه جنوبی، نعمت آباد، رسالت و برادران شهید شکری پیش بینی شده است.

این مسئول با اشاره به اهمیت توجه به مقام شامخ خانواده شهدا افزود: در هفته دفاع مقدس برنامه دیدار با خانواده معظم شهدا با هدف تجلیل و تکریم از ایثار و استقامت خانواده شهدا درسطح نواحی انجام می شود . علاوه براین از رشادت و دلاوری های چند تن از جانبازان دفاع مقدس نیز تقدیر خواهد شد.

بهرامی بیان کرد : همزمان با این ایام مسابقه شب شعر و خاطره نویسی از رشادت و مقاومت رزمندگان اسلام با محوریت دفاع مقدس و ایثار با حضور پیشکسوتان در این عرصه در سریای محلات ۱۴ گانه برگزار می شود. گفتنی است به مناسبت هفته دفاع مقدس معابر، سریای محلات و مراکز فرهنگی و هنری با بنرها و پوسترهای تبلیغاتی آذین بندی شده و ایستگاه های صلواتی نیز در مجاورت این مراکز برپا شده است.

مدیر عامل شرکت توسعه فضاهای فرهنگی شهرداری تهران خبر داد:

مسجد آدینه در منطقه ۱۴ تهران ساخته می شود



معماری هان‌ج است. جعفری با اشاره به ضرورت توجه به معماری ایرانی اسلامی در ساخت این مسجد، گفت:بنای مسجد در بردارنده رسالت دینی و اجتماعی است

معماری هان‌ج است. جعفری با اشاره به ضرورت توجه به معماری ایرانی اسلامی در ساخت این مسجد، گفت:بنای مسجد در بردارنده رسالت دینی و اجتماعی است

همزمان با اول مهر و آغاز سال تحصیلی جدید ؛

«زنگ مقاومت و مهر حسینی» در ۶۳ مدرسه منطقه ۲۱ به صدا درآمد



در خاتمه این مراسم، از پوستر سومین دوره مسابقات «سرود همگانی خط سفید مدارس پهنه غربی پایتخت» رونمایی شد.

لازم به ذکر است؛ آئین نواخته شدن زنگ مدارس در روز اول مهرماه به صورت نمادین و همزمان؛ طبق برنامه ریزی های انجام گرفته، باحضور شهردار، معاونین، مدیران و شهرداران نواحی سه گانه منطقه ۲۱ در ده مدرسه منتخب این منطقه برگزار شد.

این است که نسل آینده را مهیای بالندگی توامان علمی و دینی سازند. رحمانی با اشاره به وظایف تبیین شده شهرداری ها در خدمت رسانی به مردم بر مشارکت و تعامل هرچه بیشتر شهروندان در اداره امور شهر تاکید کرد و گفت: امروزه موضوع حفظ محیط زیست و کنترل بحران تولید زیاله در شهرهای بزرگ دنیا بدون همراهی خود مردم میسر نیست.شهردار منطقه ۲۱ بااشاره به حجم زیاد زیاله تولیدی روزانه در پایتخت گفت: دانش آموزان به عنوان آینده سازان کشور می توانند نقش مهمی را در ترویج و آموزش مباحث مرتبط با حفظ محیط زیست ایفا نموده و در همین راستا شهرداری منطقه ۲۱ آماده دریافت هرگونه ایده خلاقانه از سوی دانش آموزان مدارس سطح منطقه با موضوع تفکیک پسماند از مبدا؛ در قالب برگزاری جشنواره های فصلی حفظ محیط زیست و با اهدای جایزه و ثبت ایده های برتر می باشد.

رحمانی در پایان با اشاره به پنج عنصر تفکر، ایمان، علم، عمل و اخلاق افزود: دانش‌آموز باید در کنار فراگیری علوم تحصیلی مقطع خود، احترام به پدر و مادر و بزرگان و برقراری ارتباط کلامی را نیز از طریق معلمین و اولیای مدارس فراگیرد.

های گرامیداشت هفته دفاع مقدس در سطح منطقه گفت: اکران تبلیغات فرهنگی با موضوع دفاع مقدس بر روی سازه های پرتابل منطقه صورت گرفته و نمایشگاههای فرهنگی دفاع مقدس در بوستان های لاله و ایرانشهر برگزار می شود.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۶، مهرداد الله ویردی توضیح داد: سازه های حجمی با موضوع دفاع مقدس و

بزرگداشت آن ساخته شده است و خاطرات دوران دفاع مقدس از سوی رزمندگان برای مردم بازگو می شود.

او با اشاره به حضور چند مرکز نظامی و پادگان در محدوده سطح منطقه گفت: پیش بینی شده با مشارکت این مراکز ویژه برنامه های خاصی برگزار شود.

معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری

مدرسه به صدا درآوردند در این مراسم از خانواده های معظم شهدا تقدیر و تشکر کرد .

عزیز اله نظری شهردار منطقه دو در جمع دانش آموزان دبیرستان حسنیه ضمن تبریک آغاز سال تحصیلی جدید به دانش آموزان گفت : حمایت از مدارس و دانش آموزان در اولویت اصلی طرح استقبال از مهر میباشد و در این طرح تلاش کردیم با برنامه ریزی و تعامل با آموزش و پرورش به نیازهای واقعی مدارس و دانش آموزان در قالب حوزه های مختلف اجرایی رسیدگی نماییم

وی در ادامه با اشاره به ارایه خدمات شهرداری به مدارس در قالب طرح استقبال از مهر خاطرنشان کرد : ایجاد فضای توام با شور و نشاط در مدارس از جمله سیاست های شهرداری تهران است که در

همزمان با فرا رسیدن ماه مهر؛

گرامیداشت دفاع مقدس عاشورایی در منطقه ۷

فعالیت بخش های مختلف منطقه با اجرای برنامه های متنوع و هدفمند، سال تحصیلی پرنثمری را برای دانش آموزان رقم بزینم.وی در ادامه خاطرنشان کرد: گرامیداشت و ترویج فرهنگ دفاع مقدس راهی برای استمرار نهضت حضرت سید الشهداء (ع) است.به گفته ی شهردار منطقه ۷ پاسداری از دستاوردهای عظیم ایثارگران، رزمندگان و شهدای معزز و همچنین بازخوانی فرهنگ عاشورایی و انتقال آن به نسل های آینده، یک ضرورت محسوب می شود. وی عنوان کرد: یادواره شهدای اقلیت های مذهبی، یادواره شهدای

فعالیت بخش های مختلف منطقه با اجرای برنامه های متنوع و هدفمند، سال تحصیلی پرنثمری را برای دانش آموزان رقم بزینم.وی در ادامه خاطرنشان کرد: گرامیداشت و ترویج فرهنگ دفاع مقدس راهی برای استمرار نهضت حضرت سید الشهداء (ع) است.به گفته ی شهردار منطقه ۷ پاسداری از دستاوردهای عظیم ایثارگران، رزمندگان و شهدای معزز و همچنین بازخوانی فرهنگ عاشورایی و انتقال آن به نسل های آینده، یک ضرورت محسوب می شود. وی عنوان کرد: یادواره شهدای اقلیت های مذهبی، یادواره شهدای

با حضور مسئولان شهرستان شمیرانات و منطقه یک شهر تهران:

زنگ مدرسه در شمال تهران نواخته شد



و نوسازی، ایمن سازی و بازسازی محیط های آموزشی منطقه یک انجام شد.

وی گفت: تعداد ۵۴ مدرسه در این طرح قرار گرفتند که تا

مسجد چه در گذشته و حال و آینده ، با زندگی و فرهنگ جامعه یگانه و همسوست بنابراین در مطالعات صورت گرفته در منطقه ۱۴ تهران تمامی این جنبه ها مورد توجه قرار گرفته است.

به گفته مدیر عامل شرکت توسعه فضاهای فرهنگی شهرداری تهران جایگاه مذهبی و تاریخی مسجد به عنوان یک مرکز مهم و اصیل اسلامی ایجاب می‌کند که طراحی و ساخت این مراکز، با ساختار ظاهری منحصر به مساجد تاریخی اسلامی پیگیری شود.

جعفری در بیان اینکه طراحی ساختمان مسجد آدینه در ۴طبقه صورت گرفته است، افزود: این چهار طبقه شامل شبستان آقایان و خانم ها ، کلاس های آموزشی ، پایگاه بسیج و سالن برگزاری مراسم هاست.

به گفته جعفری ، مسجد آدینه واقع در منطقه ۱۴ شهرداری تهران در بزرگراه امام علی(ع)، خروجی خیابان پروین قرار دارد و محل پروژه مورد نظر تجهیز شده و در هفته های آتی مراحل اجرایی شدن عملیات آن آغاز خواهد شد.

اخبار

شبیه سازی عملیات شهدای غواص در والفجر ۸ در بوستان رازی

سرویس شهری– معاون اجتماعی فرهنگی شهرداری منطقه ۱۱ در آستانه هفته دفاع مقدس از برپایی نمایشگاهی در بوستان رازی همراه با شبیه سازی عملیات شهدای غواص در والفجر ۸ خبر داد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۱، سیدعباس طباطبایی در این باره گفت: « هدف از این نمایشگاه تعمیق مولفه های کلیدی ایثارومقاومت وترویج یاد وخاطره شهدا برای شهروندان است. همچنین در کنار نمایشگاه با توجه به همزمانی آن با ماه محرم، غرفه های محرمی نیز برپا شده است.» وی افزود: «علاوه بر غرفه های ماکت، عکس، پوستر و نمایش فیلم، بیان خاطرات جانبازان، نقالی و مداحی نیز توسط استادان این حوزه در حال برگزاری است. برنامه های جذابی هم در دریاچه رازی بر گرامی می شود که در آن غواصان عملیات هااز جمله عملیات والفجر ۸ را شبیه سازی می کنند.» بر اساس این گزارش نواحی و سراهای محله هم با بازدید از خانواده های شهدا و مسابقات فرهنگی یاد و خاطره قهرمانان عرصه جهاد و ایثار را گرامی می دارند.هویت بخشی به سیمای بصری خیابان ها با محور تصویر شهدا و گفته های آنها، یادواره شهدا و مراسم خاطره گویی در سراهای محله بخش دیگری از حال و هوای منطقه ۱۱در این هفته است

به مناسبت هفته دفاع مقدس:

نمایشگاه یاد یاران در بوستان های منطقه برپا می شود

سرویس شهری– معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۴ گفت: نمایشگاه یاد یاران در بوستان های منتخب منطقه ۴ برپا می‌شود. به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۴ ابودر حسینی با بیان این خبر افزود: به منظور زنده نگاه داشتن یاد و خاطرات ، رشادتها و دلاوری های شهدای ۸ سال دفاع مقدس، ویژه برنامه های هفته دفاع مقدس با برپایی نمایشگاه یاد یاران در بوستان نوفل لوشاتو و مجیدیه و یاس فاطمی همچنین برگزاری مراسم سالگرد شهدای گمنام در بوستان مجیدیه آغاز خواهد شدوی با اشاره به دیگر برنامه های هفته دفاع مقدس در بوستان های منطقه گفت: برپایی نمایشگاه و برگزاری نمایشگاه های یاد یاران در سطح بوستان ها با همکاری نیروی مقاومت بسیج و سپاه محمد رسول الله (ص) از جمله این برنامه ها است.حسینی با اشاره به دیگر برنامه های این هفته افزود: هویت بخشی سیمای بصری با محوریت آموزه های امام راحل (ره) و مقام معظم رهبری یادواره شهدا ، نواختن زنگ حماسه به مناسبت بازگشایی مدارس ، بازدید و تجلیل از خانواده های شهدا و ایثارگران و غبار رویی مزار شهدا از دیگر برنامه های هفته دفاع مقدس است. وی در پایان با اشاره به نقش سرای های محلات در هفته دفاع مقدس گفت: با همکاری مدیران محلات ویژه برنامه های هفته دفاع مقدس با برگزاری مسابقات مختلف ورزشی و فرهنگی در سرای محلات برگزار می شود.

با حضور شهردا منطقه ۲۲ و جمعی از خانواده معظم شهدا:

زنگ آغاز سال تحصیلی جدید در مدرسه ساجده در منطقه ۲۲ نواخته شد

سروی شهری– آیین آغازین روز مهر با حضور مولایی شهردار منطقه ۲۲، نمایندگان از آموزش و پرورش و جمعی از خانواده های معظم و معزز شهدای جنگ تحمیلی و مدافع حرم در مدرسه ابتدائی دخترانه ساجده در شهرک شهید باقری برگزار شد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۲، در این مراسم مولایی شهردار منطقه در سخنانی با تبریک آغاز سال تحصیلی وهفته دفاع مقدس و تسلیت ایام سوگواری سرور و سالار شهیدان حضرت اباعبدالله الحسین(ع) در سخنانی خاطرنشان کرد: هفته دفاع مقدسه پهنه ای است برپا زنده نگه داشتن یاد و خاطره دلاور مردان شهید، جانباز، ایثارگر و آزاده ای که از همه چیزشان برای آزادی این مرز و بوم گذشتند تا ما امروز با آرامش و امنیت کامل زندگی کنیم. جا دارد یاد کنیم از شهدای هشت سال دفاع مقدس، همان ها که برای آسایش و آرامش ما قدم به جبهه های نبرد گذاشتند و در سرمای غرب و در گرمای جنوب کشور جنگیدند و مدافعان حرمی که در آن سوی مرزها برای دفاع از حرم الله الله می جنگند. وی افزود: بی شک آرامش امروزمان را مدیون دانش آموزانی هستیم که قلمپایشان را زمین گذاشتند و برای دفاع از این مرز و بوم راهی جبهه های نبرد شدند. هفته دفاع مقدسمان توأم شده با هفته گرامیداشت شهدای دفاع مقدسی که به عشق امام آزاده خود حسین این علی دل به دریا زدند و رفتند و چه تقارن زیبایی است همزمانی این ایام با ایام محرم.

همزمان با بازگشایی مدارس انجام شد؛

اجرای تمهیدات ترافیکی در محدوده مدارس منطقه ۱۵

سرویس شهری– همزمان با بازگشایی مدارس اقدامات ترافیکی به منظور ایمن سازی محدوده مدارس منطقه ۱۵ انجام شد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۵، محمد رضا سالمی معاون حمل و نقل ترافیک با اعلام مطلب فوق افزود: این اقدامات در راستای ارتقای ضریب ایمنی شهروندان و اجرای طرح استقبال از مهر انجام شد. به گفته وی در این طرح که از ابتدای مرداد آغاز شده نقاط حادثه خیز و پر خطر در محدوده مدارس توسط کارشناسان حوزه ترافیک شناسایی و نسبت به رفع آن اقدام شد. وی در ادامه بیان داشت: در این طرح خط کشی ۴۳۰۰ متر بلوک عابر پیاده و ۴۵ جایگاه ایستگاه اتوبوس، ترسیم ۵۵۰ مورد نوشتار (مدرسه، احتیاط، آهسته) و اشکال دندان کوسه ای و فلش و خط کشی حیاط ۱۶ مدرسه انجام شد.